
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

03.10.2025     м. Вінниця               № 570 

 

 

Про внесення змін до наказу начальника  

обласної військової адміністрації 

від 29 серпня 2023 року № 1158 

 

 

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», Стратегії державної політики щодо 

внутрішнього переміщення на період до 2025 року, схваленої розпорядженням 

Кабінету Міністрів України від 07 квітня 2023 року № 312-р, Примірного 

положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2023 року № 812, з 

метою налагодження ефективної взаємодії органів виконавчої влади, органів 

місцевого самоврядування з громадськістю, врахування громадської думки під 

час реалізації державної політики у сфері підтримки внутрішньо переміщених 

осіб у Вінницькій області  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу начальника обласної військової адміністрації від        

29 серпня 2023 року № 1158 «Про створення Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при обласній військовій адміністрації» такі зміни: 

склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при обласній військовій 

адміністрації викласти у новій редакції, згідно з додатком.  

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
Перший заступник начальника  
обласної військової адміністрації          Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 



Додаток 

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

29 серпня 2023 р.  № 1158 

 

(у редакції наказу начальника 

обласної військової 

адміністрації 

від 03 жовтня 2025 р. № 570) 

 

СКЛАД 
Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при обласній військовій 

адміністрації 

 

АНДРЮЩЕНКО 

Лілія Михайлівна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

БОНДАРЕНКО  

Тетяна Вікторівна 

– заступник директора Департаменту охорони 

здоров’я та реабілітації обласної військової 

адміністрації – начальник управління медичної 

допомоги населенню  
 

ВАСИЛЬЧУК  

Галина Василівна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ВАЛЕНДЮК  

Владислав Сергійович 

 

– начальник Управління розвитку територій та 

інфраструктури обласної військової 

адміністрації 
 

ВЕРТОСЕНКО  

Олена Юріївна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ГАРМАШ  

Христина Вікторівна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ГЕРАСИМОВА 

Лариса Сергіївна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ДУБИНА  

Світлана Антонівна 

– голова правління Громадської організації 

«Інформаційно-просвітницький центр «ВІСЬ» 

(за згодою) 
 

ІВАНОВА 

Ірина Олексіївна 

 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 



2 

КАЛЄТНІК  

Анатолій Миколайович 

– заступник начальника управління освіти та 

науки – начальник відділу дошкільної, 

шкільної, позашкільної та інклюзивної освіти 

Департаменту гуманітарної політики обласної 

військової адміністрації   
 

КОБЕРНЮК 

Вікторія Павлівна 

– головний спеціаліст сектору бухгалтерського 

обліку та функціонування інформаційно-

аналітичної бази даних Служби у справах дітей 

обласної військової адміністрації  
 

МЕЛЬНИК  

Тетяна Сергіївна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ПОПІК  

Марина Анатоліївна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ПУШКАРЬОВА  

Наталія Володимирівна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ОМЕЛЬЧЕНКО  

Вікторія Олександрівна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ОСТАПЧУК  

Олена Вікторівна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ПРІМИШЕВА 

Аліна Ігорівна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

РОМАНЧУК  

Тетяна Володимирівна 

– начальник відділу моніторингу надання пільг та 

компенсацій управління соціальної підтримки 

та державних гарантій Департаменту соціальної 

та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації  
 

РУДЕНКО  

Елеонора Сергіївна 
 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

СУХОМЛИНОВА  

Катерина Миколаївна 

 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

СТУДІЛКО  

Алла Вячеславівна 

– голова Громадської організації Вінницька 

обласна правозахисна організація «Джерело 

надії» (за згодою) 

 



3 

УДИНСЬКА  

Ольга Олександрівна 

 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ХАДЖИНОВ 

Ілля Васильович 

 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ЧУБАР  

Оксана Василівна 

 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ШЕВЧЕНКО  

Наталія Сергіївна 

 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ЮДІЦЕНКО 

Михайло Олексійович 

 

– внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

ЮЗВЕНКО  

Андрій Валентинович 

– представник Громадської організації «Воля, 

Перемога, Об’єднання України» (за згодою) 

 

 

Директор Департаменту  

соціальної та молодіжної політики  

обласної військової адміністрації                        Світлана ЯРМОЛЕНКО 


